2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу постановления администрации города от 25.04.2011 №422, абзаца шестнадцатого  постановления администрации города от 19.03.2009 №339, пункта 46 приложения к постановлению администрации города от 28.09.2011 №1121 и пункта 24 приложения к постановлению администрации города  от 06.12.2013 №2568
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №86 «Былинушка» от 01.12.2015 №582 «Об оказании дополнительных платных образовательных услуг»:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города от 25.04.2011 №422 «Об утверждении  тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №86 «Былинушка», и о признании утратившими силу постановления администрации города от 30.04.2009 №605, некоторых абзацев постановления администрации города от 27.10.2009 №1498»;
- абзац шестнадцатый постановления администрации города от 19.03.2009 №339 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Главы города»;

- пункт 46 приложения к постановлению администрации города от 28.09.2011 №1121 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Главы и  администрации города»;
- пункт 24 приложения к постановлению администрации города от 06.12.2013 №2568  «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города и о признании утратившим силу постановления администрации города от 17.03.2010 №291».
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике            М.В. Парфенову, директора департамента образования администрации города       О.П. Козлову.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина